2

ПРОЕКТ
Муниципальный Совет Головинского сельского поселения
Ярославской области Угличского района

РЕШЕНИЕ

 (
О включении
земельного участка и нежилого помещения  в Р
еестр муниципального имущества и состав Казны Го
ловинского сельского  поселения

)от _______________ 2018  № ___

В соответствие с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Головинского сельского поселения, на основании решений Думы Угличского муниципального района Ярославской области от  31.05.2018  № 294 «О передаче земельного участка из собственности Угличского муниципального района в муниципальную собственность Головинского сельского поселения », от 26.06.2018 № 310 « О передаче нежилого помещения из собственности Угличского муниципального района в муниципальную собственность Головинского сельского поселения, Муниципальный Совет Головинского сельского поселения четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Принять в Казну Головинского сельского поселения  имущество, указанное в приложении к настоящему Решению.
2. Администрации Головинского сельского поселения оформить в установленном порядке прием муниципального имущества, указанного в приложении настоящего Решения и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Настоящее Решение подлежит размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/.

          Глава поселения                                                      Т.Н. Малофеева
2

Приложение
к Решению Муниципального Совета
Головинского СП  четвертого созыва
от                    2018 г. №
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность Головинского сельского поселения
[bookmark: sub_100]
	№ п/п
	Наименование

	Населенный пункт
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование
	Площадь
( кв.м.)

	1
	Земельный участок
	Ярославская область, Угличский район, деревня Головино
	76:16:020610:406
	для обслуживания здания школы
	6846

	2
	Нежилое помещение I
	Ярославская область, Угличский район, с. Прилуки
	76:16:020127:504

	213,9